
Дире
СОВАНО

2023г.

Директ ”Цнф
цен

т„гво»5.

ния ”Здоровоедетство”
/ Павлова Н.М. /

2023г.

ДвухнедеЛь сбалансированноеменю бюджетногпитания вторых завтраков и

горячихобедовдля организации питания обучающихся12 лет и старшев муниципальных
образовательныхучрежденияхВсеволожскогорайона,

стоимостью 125 руб.
День:Пятница

2

Пищевыевещества (г)

Энергетическа
рец.

11 день

Приемпищи, наименование блюд

2

2-й Завтрак
402 Компот из сухофруктов
к/к Зефирв ассортименте

Итогоза 2-й Завтрак

Обед

291/73 Суп-пюреиз овощейс гренками

311

442

к/к

к/к

Пловиз птицы

Сокфруктовыйв асоортименте

Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Батонобогащенныймикронутриентами

Масса порции

200

50

250/10

280

200

40

25

Итогоза Обед

Итогоза день

Заведующийпроизводством

5

0,6

1

5,32

20,2

2,6

2

31,12

32,12

ж

б

0,1

0,1

0,2

5,07

24,4

0,2

0,4

0,87

30,94

31,14

7

31,7

39,9

71,6

23,5

51,69

19,8

18

13,25

126,24

197,84

я ценность
(ккал)

8

131

163

294

153,77

459,2

86

90

70

858,97

1152,97


